[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 октября 2015 года                                              с. Чугуевка
                                                        № 500-ПГ
О проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для линейного объекта «ЛЭП 35 кВ в районе ул.Лесная  с.Чугуевка»
Рассмотрев ходатайство акционерного общества «Дальневосточная распределительная сетевая компания» филиал «Приморские электрические сети» о проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории  для линейного объекта «ЛЭП 35 кВ в районе ул.Лесная с. Чугуевка», руководствуясь  Градостроительным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чугуевского муниципального района, Положением о публичных слушаниях в Чугуевском муниципальном районе, утвержденного решением Думы Чугуевского муниципального района от 30 ноября 2007 года № 597,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории  для линейного объекта «ЛЭП 35 кВ в районе ул.Лесная с. Чугуевка».
2. Назначить дату проведения публичных слушаний 12 ноября 2015 года. Время проведения: 12.00-13.00 час. Место проведения: с.Чугуевка, ул.50 лет Октября, 193, в актовом зале администрации Чугуевского муниципального района, 3 этаж.
3. Предложения и замечания по вопросу, обсуждаемому на публичных слушаниях, заявки на участие в публичных слушаниях представляются в срок до 09 ноября 2015 года  по адресу: с.Чугуевка, ул.50 лет Октября, 193, кабинет № 104, в рабочие дни с 09.00 до 17.00 час.

4. Комиссии по землепользованию и застройке Чугуевского муниципального района (Ковалев):

4.1. организовать проведение публичных слушаний, указанных в пункте 1 настоящего постановления;

4.2. подготовить заключение о результатах публичных слушаний.
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию  в Чугуевской районной газете «Наше время» и размещению на официальном сайте Чугуевского муниципального района.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Чугуевского
муниципального района                                                                    А.А.Баскаков